
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.º  09,  DE  01  DE  AGOSTO  DE  2017 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO LICENÇA concedida a Marcelo Acordi, 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Presidente da Comissão de Recebimento de Bens,  

 

RESOLVE: 

 

SUBSTITUIR Marcelo Acordi por Alexandro Alves Pires, ficando este último nomeado 

como Presidente da Comissão Permanente de Licitação e como Presidente da Comissão de Recebimento 

de Bens, desta Câmara Municipal, no período de 01/08/17 a 31/08/17. 

 

 A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Teixeira Soares, no 

período de 01/08/17 a 31/08/17 fica, portanto, assim composta: 

Alexandro Alves Pires – Presidente; 

Débora Maria Serenato – Membro;  

Cleusa Aparecida Rodrigues – Membro. 

 

A Comissão de Recebimento de Bens da Câmara Municipal de Teixeira Soares, no 

período de 01/08/17 a 31/08/17 fica, portanto, assim composta: 

Alexandro Alves Pires – Presidente; 

Débora Maria Serenato – Membro;  

Cleusa Aparecida Rodrigues – Membro. 

 

Publique-se. 

Registre-se.  

Cumpra-se. 

 

 

Claudinei de Souza 

 


